《高知けいばニュースリリース 2014.3.24》

デイリースポーツ杯

第２回御厨人窟賞（みくろどしょう）開催記念イベント！

～手束真知子さんが高知けいばにやってくる！～

 3月 30日（日）に実施するデイリースポーツ杯第 2回御厨人窟賞（みくろどしょう）

当日、下記のとおりイベントを実施します。

 デイリースポーツ紙「Ｇカップ予想」でおなじみ手束真知子さんも高知競馬場に来場し、

イベント盛り上げに大活躍！！

 お誘いあわせのうえ、高知競馬場にぜひお越しください！

〇〇イイベベンントト概概要要

（（１１））豪豪華華特特典典がが当当たたるる！！引引換換券券付付きき「「当当日日ののデデイイリリーーススポポーーツツ紙紙」」ププレレゼゼンントト

  ・14時 30分から

  ・スタンド前ステージ

  ・先着 100名様

  ＜引換券当選番号発表（貼り出し）＞

   ・第 5Ｒ確定後（18時 20分頃） ※賞品引換は 19時まで

   ・スタンド 1階エレベータ横

   ・賞品（一部抜粋）：焼酎、紳士ベルト、手束真知子さんグッズ ほか

（（２２））デデイイリリーーススポポーーツツがが贈贈るる！！「「JJRRAA 高高松松宮宮記記念念（（GGⅠⅠ））＆＆高高知知けけいいばば御御厨厨人人窟窟賞賞予予想想」」

  ・出演：デイリースポーツレース報道本部長 関口秀之さん

手束真知子さん、競馬評論家 古谷剛彦さん

  ・14時 40分から

  ・スタンド前ステージ

（（３３））手手束束真真知知子子ささんん  高高知知けけいいばばをを盛盛りり上上げげ！！

  ①「第 2回御厨人窟賞パドック解説の進行」

   ・17時 45分頃

  ②「第 2回御厨人窟賞表彰式プレゼンター」

   ・第 6Ｒ本馬場入場後（18時 30分頃）

   ・スタンド前ステージ

  ③場内あちこちに出現!?

   ・お楽しみに♪

デデイイリリーーススポポーーツツ杯杯第第２２回回御御厨厨人人窟窟賞賞（（みみくくろろどどししょょうう））

 ◆平成 26年 3月 30日（日）

第 5競走（予定） 発走時刻 18時 10分（予定）

 ◆高知競馬場

 ◆サラブレッド系 4歳以上

 ◆1,400m（右廻り・ダート）